
DENOMINACION DE LA ENTIDAD: 	RUTAS DEL VALLE S.A. 

EJERCICIO FINALIZADO EL: 30 DE JUNIO DE 2000 

NUMERO DE REGISTRO EN LA INSPECCION GENERAL DE JUSTICIA: 1.526.680 

ESTADO DE VARIACION DEL CAPITAL CORRIENTE 

EXPRESADO EN PESOS. COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR. 

VARIACION DEL CAPITAL CORRIENTE 

Capital Corriente al inicio del ejercicio 

Aumento del capital Corriente: 

Disminución Activos Corrientes 

Disminuc. Pasivos Corrientes 

Capital Corriente al cierre del Ejercicio 

436,062.33 

	

2,705,578.971 	2,117, 

	

2,199,729.791 	2,705,578. 

CAUSAS DE LA VARIACION DEL CAPITAL CORRIENTE 

Perdida Ordinaria más: 
Partidas que no representan erogaciones de Fondos 

Amortizaciones Bienes de Uso 

Bajas Bienes de Uso. 

Fondos Originados en las operaciones 

Disminuc. del Pasivo no Corriente 

Total de origenes de Fondos 

	

17,250.60 	824,436.01 

	

134,779.18 	145,049.26 

	

0.00 	38,421.88 

	

152,029.78 	1,007,907.15 

	

16,723.41 	108,796.81 

	

135,306.37 	899,110.34 

APLICACIONES DE FONDOS 

Pagos por Adquisición Bienes de Uso 

Amortización Acumuladas Bajas Bienes de Uso 

Dividendos en efectivo 

Pago Honorarios Directores y Comisión Fiscalizadora 

TOTAL DEAPLICACION DE FONDOS 

DISMINUCION / AUMENTO DEL CAPITAL DE TRABAJO 

41,155. 55 
0.00 

400,000.00 

641,155.55 

150,770.1 
30,737.5 

311,507 

El informe del Auditor se emite por separado. 
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Auditor 
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Presidente 


